
UCHWAŁA NR XXIV/160/2020 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa istniejącego chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 552 na 

odcinku Łysomice - Papowo Toruńskie (w km 6+047-11+563)”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz.506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 
1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, 
z 2019r. poz. 1649)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łysomice na 2020 r. pomocy finansowej Województwu Kujawsko-
Pomorskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa 
istniejącego chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 552 na odcinku Łysomice – Papowo Toruńskie (w km 
6+047-11+563)” w wysokości 1.219.985,08 zł (słownie: jeden milion dwieście dziewiętnaście tysięcy 
dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych 8/100) 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady udzielania pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Łysomice a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI/99/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa istniejącego chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 552 na odcinku Łysomice – Papowo 
Toruńskie (w km 6+047-11+563)” 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1DFB8C7-8EE5-46DD-8322-80807E48562D. podpisany Strona 1



  
Kadencja 2018-2023 

 
XXIV Sesja Rady Gminy Łysomice  
26 listopada 2020 r., godz. 15.00 

 
 (sesja w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych) 

 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA 
w dniu 26 listopada 2020 r.  

 

W sprawie : „udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                      na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa istniejącego  

                      chodnika  wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 552 na odcinku Łysomice – Papowo 

                      Toruńskie (w km 6+047-11+563)”– projekt uchwały Nr XXIV/160/2020 ” 

 
TYP GŁOSOWANIA Jawne 

imienne 
DATA GŁOSOWANIA 26.11.2020 r. 

 

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14 

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Błaszkiewicz Marian Za 

2 Borowiec Krzysztof Za 

3 Chojna Marcin Za 

4 Dembek Denis Za 

5 Kamiński Kazimierz Za 

6 Karasiewicz Czesław Za 

7 Kęder Tomasz --- 

8 Kożuchowski Robert Za 

9 Lubomski Artur Za 

10 Opałka – Wiśniewska Paulina Za 

11 Polak Krystian Za 

12 Pyrek Piotr Za 

13 Wojda Roman Za 

14 Zielińska Emilia  Za 

15 Zmarzły Anna Za 

 


	‎E:\Scany\Wersja PDF\Uchwała.XXIV.160.2020.pdf‎
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


	‎E:\Scany\Wersja PDF\Protokół z głosowania uchwały Nr XXIV.160.2020.doc‎

